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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : MOE Eiskugel Vanille (32x55ml)

Verkehrsbezeichnung            : Bourbon Vanilleeis.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : BELGIEN

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : MOEVENPICK

GTIN                           : 4008210987445

LAN                            : 31016266

Höhe                           : 113 mm

Breite                         : 240 mm

Tiefe                          : 385 mm

Nettogewicht                   : 864 g

Bruttogewicht                  : 1120 g

Füllmenge                      : 1,76 l

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Entrahmte MILCH, Kokosfett, Zucker, Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS,

                                 SAHNE, Gemüsekonzentrate (Kürbis, Karotte), natürliches Bourbon-Vanillearoma,

                                 Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren

                                 (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), extrahierte gemahlene Vanilleschoten,

                                 Speisesalz. Kann ERDNÜSSE, EI und SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1034 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 248 kcal

Fett                           : ca. 15,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 13,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 25,0 g

 davon Zucker                  : ca. 25,0 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 2,5 g

Salz                           : ca. 0,12 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 23.02.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


